Warszawa, 04.03.2020

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielanie zamówienia
Dotyczy: Zaproszenia do składania ofert na ubezpieczenie komunikacyjne samochodów służbowych oraz wybranych składników majątku CPE - w dwóch częściach.
Odpowiedzi na pytania
Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy.
Pytanie nr 1 dotyczące pojazdu Renault Trafic Komfort o nr. rej. WE4352W
Jaka jest DMC pojazdu - 2920 czy 3040?
Odpowiedź:
3040
Pytanie nr 2 dotyczące pojazdu Renault Trafic Komfort o nr. rej. WE4352W
Jaka jest skrzynia biegów w pojeździe - automatyczna czy manualna?
Odpowiedź:
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